Skład główny: Wierzbowa II.

Filja: Nowy Świat 41.

Komitet gospodarczy

Częstochowskiego Gimnazjum

podaje do publicznej wiadomości, że wyznaczona na dzień 18 (18) grudnia r. b., sprzedaż przez licytację nieruchomości byłego internatu

nie odbędzie się

z powodu zaszytych okoliczności.

Częstochowa d. 16 (29) grudnia 1906 r.

Komitet gospodarczy

Częstochowskiego Gimn.

„Krajowy dom ZLECEN”

(wł. Stan. ks. Lubomirski)

WARSZAWA, Marszałkowska 124,

POLECA SWÓJ

BANK

ORAZ najwszechstronniejsze pośrednictwo w działach:

Rolnym,
Leśnym,
Przemysłowym,
Hipotecznym.

7 strzelecki pułk

zawiadamia, że w piątek, dnia 22 Grudnia st.